Adaptateur de voyage universel avec câble USB-C intégré
SKU: TEADARET2USB2CPD70W
Rechargez vos appareils, même en déplacement grâce à l'adaptateur universel avec fiches
internationales
L'ADAPTATEUR CONÇU POUR VOUS ACCOMPAGNER PARTOUT
Cet adaptateur universel est conçu pour être le compagnon idéal de tous vos déplacements : connectez vos appareils compatibles via
l'un des ports USB-A ou USB-C, ou connectez directement votre appareil au câble USB-C intégré et choisissez la fiche dont vous
avez besoin grâce au mécanisme Push & Slide. Il suffit d'appuyer sur l'un des leviers latéraux et de le faire glisser pour choisir la fiche
compatible parmi les modèles suivants : Europe, UK, USA, Asie ou Afrique. L'adaptateur est également doté d'une prise qui
supporte les fiches de type G, I, J/L/N, C et A (ne pas utiliser avec des appareils nécessitant un raccordement à la terre).
EFFICACITÉ ET PUISSANCE JUSQU'À 2 500 W, MÊME EN VOYAGE
Chargez jusqu'à sept appareils simultanément, grâce à cet adaptateur universel. L'adaptateur est en effet doté de deux ports
USB-A de 12 W, deux ports USB-C de 15 W, un câble intégré de 70 W Power Delivery et une prise supportant jusqu'à 2 500 W :
vous pouvez par exemple connecter votre smartphone au câble USB-C intégré, votre ordinateur portable et votre tablette aux ports
USB-C ou USB-A et le sèche-cheveux à la prise de courant. Les ports USB-A et USB-C sont compatibles avec tous les ordinateurs
portables et les MacBook Air.
RECHARGE SÉCURISÉE GRÂCE À LA TECHNOLOGIE POWER DELIVERY
Le câble USB-C vous permet de recharger en toute sécurité différents appareils compatibles grâce à la technologie Power Delivery
intégrée : l'énergie fournie est en effet automatiquement ajustée en fonction des besoins de l'appareil connecté, tout en lui
garantissant une recharge rapide et sûre.
DESIGN COMPACT ET FONCTIONNEL
Grâce au mécanisme Push & Slide, les fiches de cet adaptateur se rétractent complètement, tandis que le câble intégré se replie
facilement dans la fente prévue à cet effet. Avec ses dimensions réduites de 82 x 54,5 x 54,5 mm, l'adaptateur de voyage universel est
conçu pour se glisser facilement dans une poche, un sac à main ou une valise. Dans l'emballage, vous trouverez également un étui
pour ranger l'adaptateur et le transporter confortablement avec vous.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Puissance maximale 2 500 W
Recharge jusqu'à 7 appareils
2 Ports USB-A, 2 ports USB-C et une prise pour les fiches européennes et internationales
Câble USB-C intégré
•
•
•
•
Design compact format voyage
Fiches rétractables Push & Slide
Adaptateur pour prises EU, UK, US, AUS
CONTENU DU PACK
1 Adaptateur universel
1 étui
•
•
•
•
•
Adaptateur de voyage universel avec câble USB-C intégré
SKU: TEADARET2USB2CPD70W
Données techniques
SKU: TEADARET2USB2CPD70W
Poids: 30 g
EAN: 8018417528019
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Type fiche: , , ,
Connecteur 1: 2xUSB-A, 2xUSB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 380 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 165 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 420 mm
Hauteur Inner: 180 mm
Poids Inner: 2070 g
Largeur Master: 400 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 380 mm
Poids Master: 17440 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it